
Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine broj 

75/21) i članka 72. Statuta ravnateljica Osnovne škole Rogoznica dana 31. prosinca 

2021.donosi: 

 

PLAN BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA   

 U OSNOVNOJ ŠKOLI ROGOZNICA 

 

Članak 1.  

Rješenjem Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu i šport Šibensko – kninske 

županije, KLASA: 035-01/12-01/4, URBROJ: 2182/1-06-12-1 od dana 14. veljače 2012. 

godine za Osnovnu školu Rogoznica utvrđena je brojčana oznaka 2182/1-12/1-13/.  

 

Članak 2. 

Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jednica određuju se brojčane oznake ustrojstvenih 

jedinica u Osnovnoj školi Rogoznica.  

 

                                                                 Članak 3. 

Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica u Osnovnoj školi Rogoznica su: 

 

USTROJSTVENA JEDINICA              BROJČANA OZNAKA  

                                                                                              USTROJSTVENE JEDINICE 

Ravnatelj        01 

Tajnik         02 

Pedagog        03 

Knjižničar        04 

Voditelj računovodstva       05 

Školski odbor         06 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica primjenjuje se od 01.siječnja 2022. godine 

a stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Osnovne škole Rogoznica.  

 

 



 

Članak 5. 

U roku od tri  dana od stupanja na snagu ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica 

biti će objavljen na mrežnoj stranici Osnovne škole Rogoznica.  

 

        Ravnateljica:  

       Diana Goleš 

 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jednica objavljen je na oglasnoj ploči Osnovne škole 

Rogoznica dana 31. prosinca  2021. a stupio je na snagu dana 01. siječnja  2022. 

 

        Ravnateljica:  

       Diana Goleš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

                           

      


